СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 02.03.2018 г. № 286
Об избрании члена комиссии

по строительству, транспорту, энергетике

и жилищно – коммунальному хозяйству
              В соответствии п.2.4. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь ст.19 Устава муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Избрать членом комиссии Совета муниципального образования город Маркс по строительству, транспорту, энергетике и жилищно – коммунальному хозяйству, депутата Совета муниципального образования город Маркс Стародуба Владимира Александровича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем помещения на доску объявлений по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д.20, кабинет № 18.
Глава муниципального

образования город Маркс                                                                    О.В. Цыбульский